
35927

Ochlazovací / ohřívací držák do automobilu

Uživatelský manuál

1. Specifikace produktu:
Velikost držáku: 10,6x10,6x18,5 cm

Velikost krabičky: 10,9x10,9x19,2 cm

Vnitřní velikost pro vložení šálku: průměr 6,8 cm + hloubka 7,2 cm 

Napětí: 12 V

Výkon: 36 W

Materiál: hliník 1070 + ABS + PC

Hmotnost: 525 g

Délka přívodního napájecího kabelu: 1 m

Použití: Hliníková láhev, kovová láhev a nápoj může mít průměr do 6,8 cm

- Pozor při manipulaci, jelikož držák obsahuje horké nebo studené nápoje.

- Nepoužívejte ohřev s láhvemi nebo plechovkami obsahující nápoj sycený oxidem uhličitým.



VAROVÁNÍ !

- Při zahřívání se nedotýkejte vnitřku držáku.

- Používejte pouze s 12 V zdrojem.

2. Návod k obsluze

- Zapojte zástrčku do zapalovače pro napájení 12 V napájecího 

zdroje.

-Stiskněte tlačítko chlazení pro zapnutí / vypnutí funkce chlazení.

- indikace zapnutí, rozsvítí se modrá LED ve vnitřním prostoru držáku.

-Stiskněte tlačítko ohřev pro zapnutí / vypnutí funkce ohřevu.

- indikace zapnutí, rozsvítí se červená LED ve vnitřním prostoru držáku.

Zvolte tlačítko chlazení, pro udržení studeného nápoje, a zvolte tlačítko ohřev, pro udržení teplého 

nápoje. Dané funkce dosáhnete po cca 15 minutách.

3. Pozor

- Pokud přístroj nepoužíváte, nezapomeňte zařízení odepnout ze zásuvky.

- Vyhněte se přímému kontaktu při ohřevu s vnitřním povrchem držáku.

4. Tipy
Doporučujeme používat kovové nádoby, hliníkové láhve a podobně, abyste dosáhli lepších výsledků, 

lepšího přenesení chlazení či ohřevu na nápoj.

5. Poznámka
- Neodhazujte výrobek do ohně, vyhněte se prostředí s vysokou teplotou.

- Nerozebírejte výrobek, neprovádějte jakékoli opravy či úpravy.

- Všechny produkty jsou podrobeny přísné kontrole kvality a pokud zjistíte přehřátí výrobku, zvláštní 

zápach, deformace atd. přestaňte okamžitě používat a kontaktujte dodavatele.

6. Záruka
Záruka platí pouze pro výrobní vadu a poruchu výrobku při běžném používání.




